
Höjning årsavgift och varmvatten
På grund av ökade räntor på föreningens lån kommer vi tyvärr att behöva höja avgiften med 10 % från och 
med årsskiftet. Kostnaden för varmvatten har också ökat, vilket medför att vi behöver höja priset från 65 kr/
kubikmeter till 70 kr/kubikmeter, även det från årsskiftet.

Föreningsmöte
Vi vill påminna om föreningsmötet söndagen den 19 november kl. 18.30. Mötet hålls i föreningslokalen i 
källaren på Hållövägen 11, men går även att nå genom garaget. Där kommer vi att bland annat informera mer 
ingående om avgiftshöjningarna och budgeten för 2024.

Gym
Den maskin i gymmet som hade en trasig vajer är nu reparerad och kan användas igen. I gymmet kommer vi 
även att byta ut vår gamla crosstrainer till en ny, samt lägga in 4 kvm tjock matta. Vi hoppas att mattan  
dämpar ljud och risk för skador från vikter som släpps på golvet.  

Felanmälan
Vi har fått många frågor om felanmälan till styrelsemejlen. Vi vill därför påtala vikten av att felanmäla till 
HSB om något är trasigt och behöver lagas. Felanmälan görs via HSB:s webbformulär: https://felanmalan.
hsb.se/. Länk dit finns även att hitta på vår hemsida: https://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen/lankar/
hsb-kund--och-medlemsservice/. 
 
Överblivet fett från matlagning
Fett som hälls i diskhon efter stekning och fritering kan orsaka stopp, då det stelnar och bildar proppar i 
rören. Stoppet sitter ofta i ledningar som hör till lägenheten och då blir lägenhetsinnehavaren ansvarig och 
får stå för kostnaderna, som rör sig om mellan 2 000 kr och 10 000 kr. Låt fettet stelna och häll sedan alltid 
överblivet fett i en petflaska som sedan återvinns, alternativt en pappförpackning. Läs mer på: https://sma-
steg.nu/slaeng-fett-pa-raett-saett.

Köhantering
HSB har fått in flera ärenden via telefon om kö till förråd. Man behöver inte kontakta HSB utan det går att 
själv gå in på MittHSB och ställa sig i kö därifrån. 

Ny ägare av Café Kvarnen
Från årsskiftet övertas Café Kvarnen av Rahma Abdo. Hon har tidigare erfarenhet från branschen. Hennes 
man kommer också att arbeta i kaféet. Verksamheten kommer att bedrivas som tidigare, men med längre 
öppettider.
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